Uznesenie

z tiastkového Valného zhromazdenia ¢lenov Pasienkového spologenstva, pozemkového
spolo¢enstva Turany, Osloboditel’'ov 139, 038 53, Turany konaného dna 24.05.2017

Ciastkové Valné zhromazdenie :

1. hlasuje:
hlasovat’ za vSetkych navrhovanych kandidatov do komisii a organov VZ a taktie aj pri
d'alSich bodoch programu hlasovat’ veelku jednym hlasovanim:

i

ZA

PROTI

ZDRZAL SA

NEHLASOVAL

19,90%

0%

0%

0% |

zo vSetkych hlasov podielnikov bez SPF

2. hlasuje za organy VZ a komisie tak, ako boli navrhnuté vyborom spolocenstva:

L%

PROTI

ZDRZAL SA

NEHLASOVAL

|

19.90%

0%

0%

0%

zo vSetkych hlasov podielnikov bez SPF

- zapisovatel’ : MUDr. Pavol Slavik
- overovatelia zapisnice: Ing.Milan Mat'ko, Lubomir Bochnicka

- osoba zodpovedna za elektronické hlasovanie: Ing. Richard Galéik

Mandatova komisia: Milo$ Liska- predseda, Jozef Revalo- ¢len. MV Dr.Rastislay Zabronsky -

¢len

Navrhova komisia: Peter Bochni¢ka- predseda. Jan Vrabec- ¢len. Eva Hodt4kova — &len

3. hlasuje za navrh programu CVZ . tak ako ho navrhol vybor :

ZA

PROTI

ZDRZAL SA

NEHLASOVAL

19.90%

0%

0%

% |

zo vSetkych hlasov podielnikov bez SPF

4. hlasuje za :
prezentované spravy o finan¢nom hospodareni za rok 2016, rozdelenie zisku. navrh

1.

odmeny ¢lenom vyboru a DR, navrh plénu a rozpocCtu na rok 2017,

2. spravy o hospodareni v lesoch za rok 2016. plén hospodarenie v lesoch na rok 2017,
3. spravy o ¢innosti vyboru spolodenstva za rok 2016 .
4. spravy dozornej rady za rok 2016 spolodenstva tak ako bolo precitané v predoslych
bodoch
ZA PROTI ZDRZAL SA NEHLASOVAL
19,90% 0% 0% 0%

zo vsetkych hlasov podielnikov bez SPF



5. hlasuje o zmene a doplneni zmluvy o zaloZeni spoloCenstva tak ako boli prednesené
a poveruje vybor spolo¢enstva, aby nasledovné zmeny riadne a spravne zapracoval do

dodatku ¢.2 Zmluvy o zalozeni spolocenstva :

ZA

PROTI

ZDRZAL SA

NEHLASOVAL

35,59%

0%

0%

0%

zo vietkych hlasov podielnikov spolu s hlasmi SPF

6. hlasuje za :

1. zastupcov podielnikov, tak ako ich navrhol vybor spolo¢enstva ., ktori budu

splnomocneni podpisovat’ najjomné zmluvy,
Viliam Kapusta. Jozef Revalo, Peter Repko. Libusa Nosalova,

2. poverenie vyboru spolocenstva s uzatvaranim najomnych zmlav za spoloenstvo

s inymi subjektami,

3. cennik najomného . tak ako ho navrhol vybor spolocenstva a geodetické zameranie

stavieb a pozemkov bude hradit’ ndgjomca

ZA

PROTI

ZDRZAL SA

NEHLASOVAL

19.90%

0%

0%

0%

zo vetkych hlasov podielnikov bez SPF

7. hlasuje :

1. cena dreva pre podielnikov na rok 2017 — 39.60 € za kubik

2. odmenovanie vyboru- mesacény pausél 15 € a dozornej rade — mesacny pausdal 10 €
3. vykonat nutné rekonstrukcie lesnych ciest z vlastnych zdrojov, rekonstrukcie

Urbarskeho domu podla finan¢nych moznosti spolocenstva

4. aby vybor konal v pripade zverejnenia vyziev pre Cerpanie eurofondov

ZA

PROTI

ZDRZAL SA

NEHLASOVAL

19.90%

0%

0%

0%

zo vietkych hlasov podielnikov bez SPF

Clenovia navrhovej komisie potvrdzuju spravnost’ zapisanych tdajov.

V Ziline, diia 24.05.2017

Navrhova komisia:

Peter Bochnicka- predseda

Jan Vrabec- ¢len

Eva Host'dkova - ¢len




